vardır.
33

Eserleri basılmamıĢtır.
34

Şerh-i Kelimât-ı Çehâr Yâr-ı Güzîn’in Nüshaları

Mustafa bin Muhammed el-Kastamonî‟nin “ġerh-i Kelimât-ı Çehâr Yâr-ı Güzîn” adlı

eserinin tespit edebildiğimiz nüshaları Ģöyle sıralanabilir:
35

1.SK: A. TEKELĠOĞLU 425 188 vr., 13 satır, Nesih, Zilhicce 1200/1785 tarihinde

istinsah edilmiĢtir. Müstensihi Abdullah-ı Sarayî‟dir.

2.SK: HALET EFENDĠ 00087-002 54 vr. 17 satır, talik. Müstensihi ve istinsah tarihi

belli değildir.

3.SK: AġĠR EFENDĠ 31 103 vr. 19 satır, nesih. 1209 tarihinde istinsah edilen nüshanın

müstensihi belli değildir.

4.SK: ESAD EFENDĠ 02830 143 vr. 1253/1837 tarihinde istinsah edilmiĢtir.

Müstensihi Ġbrahim b. Osmandır.

5.Kastamonu ĠHK: 37 Hk. 3791/3 104 vr. 19 satır, nesih. Müstensihi ve istinsah tarihi

belli değildir.

6.Almanya MK TY: Ms.or.oct.3297 Staatsbibliothek, Berlin 102 vr. 19 satır, nestalik.

1158/1745 tarihinde istinsah edilen nüshanın müstensihi Ahmed bin Osman‟dır. Orijinal

yapraklarda bozulmalar vardır.

7.Konya MM: TY 2642 142 vr. 15 satır. Müstensihi ve istinsah tarihi belli değildir.

26 http://edirne.meb.gov.tr/_belgeler/dunden_bugun.pdf (ET:11. 11. 2013).
27 Medine mevleviyeti hususunda kaynaklar ittifak etmiĢtir.